ZALACZNIK NR 3

(pieczeé nagtéwkowa Zarzadu Osiedla)

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI ZADANIA SPOLECZNEGO W ROKU BUDZETOWYM 2024

Sprawozdanie finansowe




Prosze o podanie kwoty dofinansowania ---------------

Lp

Rodzaj kosztéw (np.. Zakup art..
Spozywczych,zakup materiatéw, umowa
Zlecenie ipt..)

Paragraf wg. klasyfikacji
budzetowej

Srodki podstawowe
(dzial750)

Srodki z dofinasowania

10

11

12

13

14

15

Razem

0,00 zt

Kwota niewykorzystana z dofinansowania

#

dofinansowania wynosi:

0,00 zt

Uzasadnienie niewykorzystania w zadaniu kwoty wyzszej niz 5% dofinansowania:

Decyzja w sprawie przyjecia sprawozdania z realizacji niniejszego zadania zostata podjeta

Uchwatg Rady Osiedla

Pieczec i podpis Przewodniczacego Rady Osiedla

z dnia:

Pieczec i podpis Przewodniczacego Zarzadu Osiedla

Adnotacje urzedowe:




